Gil de Federich Franciscus (Ven.), Dertusae in Hispania natus, et Praedicatorum Ordinem amplexus, una cum Matthaeo Alonzo Leziniana Philipinas insulas, deinde Tunquinum petiit, III 88, ibique multis exantlatis laboribus, carcerem complures annos passus, et una cum ipso Matthaeo capite plexus est, 89; v. *Tunquinenses martyres*.

Goossens card. Petrus Lambertus, archiep. Mechliniensis, una cum ceteris episcopis Belgarum, laudantur ob totius nationis B. Virginis Mariae simultaneam consecrationem, recurrente L anniversario a definitione dogmatis immaculatae Conceptionis, II 5: item aliam epistolam accipiunt, qua B. P. eis gratulatur primum proxime supponendum lapidem aedificando templo Ssimo Cordi Iesu ad vota Belgarum regis populique explenda, II 170, templumque dignum futurum confidit nationis tam illustris et tam catholicae, et calice sacrificali ditat, 171.

Goyasensis dioecesis in Brasilia a Mariannensi novis finibus seiungitur, I 129: ab ea, nimis lata, regio *Triangulo Mineiro* dicta dismembratur, V 121, et in novam dioecesim erigitur de *Uberaba* nuncupandam, 122, v. *Uberaba*.

Gradecius Melchior (Ven.), in Silesia ortus et Societati Iesu adscriptus, apostolico ministerio se totum dedit, atque Cassoviam accersitus, a Racoczy capti urbe, post varia tormentorum genera, una cum Marco Stephano Crisino et Stephano Pongraczio fortiter tolerata, 376, capite obtruncatur, 377. - Eorum omnium beatificatio, v. *Crisinus*.

Gradualis Romani editio Vaticana uti authentica ac typica declaratur, IV 133; editionibus quae modo adhibentur substitui debet; Propria uniuscuiusque dioecesis sic restaurentur, ut conformia reddantur gregorianis concentibus eiusdem typicae editionis, 126.

Gradus Academici: eos conferendi protestas fit Commissioni Biblicae, I 177, et facultati theologicae universitatis studiorum Bonnensis in Germania, II 21.

Graecus biblicus sermo: periculum de eo ad gradus theologicos assequendos necessarium, III 76.

Greatormensis dioecesis in foederatis Americae septentrionalis civitatibus, territorio a dioecesi Helenensi avulso, erigitur, et Oregonopolitano archiepiscopo, suffraganeo iure, subditur, I 282.

Gregorianum Athenaeum: alumni Collégii Pi-Latini-Americaní eius scholas perpetuo celebrabunt, II 61, v. *De Maria*.

Gregorii XVI acta: quae inter RR. PP. Bullaria sola desiderabantur, a sac. Antonio Bernasconi collecta editaque, probat B. P., I 400, eaque Sedi apostolicae et Venetis omnibus grata fuisse edicit, 401.

Gregorius (S.) Magnus anno mccc ab eius obitu recurrente, summis laudi-

bus ornatur, I 189: in tristissimis Italiæ, Urbis, Ecclesiae temporibus, 190, Gregorius securitatem reddit religioni et patriæ, 191, Longobardos Italiæ, Visigotos Hispaniae invasores, Britannos adhuc idololatras Ecclesiae adiunxit, 192, in Deo tantum confisus, 193; necessitatem edixit coniunctionis cum Ecclesia tam pro individuis, 196, quam pro societatis; Ecclesiae iura fortiter vindicavit, 197, supernaturem vitam prece, instructione, caritate fovit, 203, Iesum crucifixum aperte praedicando, 205, et clerum populumque ad pietatem et ad bonos mores incitando, 206; manus cuique citius non imponens, 208, a clericis actuosaे vitae fructus requisivit, 209.

Groffier Valerianus epistolam accipit, qua B. P. probat librum ab eo conscriptum *Héros trop oubliés de notre épopée coloniale*, quem præsentibus temporibus maxime accommodatum declarat, III 40.

Grosoli comes Ioannes epistolam accipit, qua B. P. conventui catholicorum Bononiae proxime habendo commendat concordiam inter diversas consociationes et obedientiam auctoritati Pontificis et episcoporum, I 51.

Gruscha card. Ant. Iosephus, archiep. Vindobonensis, ceterique Austriae episcopi, ob litteras e Vindobonensi coetu missas, epistola laudantur, et ad omnia in Christo instauranda incitantur, I 95: - item aliam accipiunt qua B. P. dolet complures adulescentulos, studiis addictos, a catholica sententia recessisse; episcopos laudat ob sollicitudinem pastoralem qua huiusmodi malis obsistere et repugnare contendunt, eosque hortatur ut maiores sumant vires ad fidem gregis commissi tuendam, II 56: - item aliam, qua B. P. Austriae episcopos et fideles hortatur, ut in conventu proxime habendo studeant fidei defendendae, 161, contra eos qui fidem civili aetatis huius cultui et legitimae eura-

tioni tenuium non congruere dictitant, et ut conatibus obsistant eorum qui scholas e Catholicorum manibus eripere et Religioni hostibus tradere nituntur: ad hoc concordia et caritas in conventu habeantur, 162, omnibus posthabitibus curis quae rei catholicae non intersint, 163: - item aliam, qua B. P. laetatur ob optimos fructus conventus Vindobonen-sis nuper habiti, praecipue ob consilium obsistendi, bonarum ephemeridum ope, malorum diariorum veneno, III 18, et ob societatem *Piusverein* ad id institutam; cuius operis opportunitatem necessitatemque agnoscit, 19; confidit opinionum dissensio-nes et civilium partium studium vel nationis discrimina non esse interceptura opus, quo omnis Austria cat-holica salutem quaerere debet, 20: omnesque fidèles monet, ab inimicis abstineant diariis et catholicis succurrant, 21: - similiter aliam qua B. P. gratias agit ob litteras, quae nomine episcoporum Austriae e conventu Vindobonensi ad Se miserat, commendat amo-rem in Se ostensem, et consilium servandi Sedis apostolicae praescritio-nes et praecelta, III 223, et praecipue clericos a recenti sentiendi co-gitandique modo arcendi, 224.